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HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.023

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE — CONVENIO 000153/2022 PROCESSO N2: SES-PRC-2022-00152-DM - OBJETO: CUSTEIO - UGE: 090196 - PROGRAMA MAIS SANTAS CASAS

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO

27/11/2023
30/11/2023
30/11/2023

DESPESAS

CONV. 108/2022
EXTRATO
EXTRATO

PAGAMENTO NUMERO DOC.

01/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
07/11/2023
10/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
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17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023

307530/ UNICA
791743 / UNICA
791786 / UNICA
OUTUBRO/2023 / UNICA
4267 / UNICA
OUTUBRO/2023 / UNICA
113466 / UNICA
9612 / UNICA
645 / UNICA
8345733 / UNICA
399015 / UNICA
145265 / UNICA
1289615 / UNICA
1754935 / UNICA
276065 / UNICA
D-71/ UNICA
D-72 / UNICA
OUTUBRO/2023 / UNICA
D-1655 / UNICA
D-26381 / UNICA
D-4267 / UNICA
D-462 / UNICA
D-5185 / UNICA
D-71/ UNICA
D-72 / UNICA
D-82826 / UNICA
SETEMBRO/2023 / UNICA
11811/ UNICA
11820 / UNICA
10549 / UNICA
D-26381/ UNICA
D-4242 / UNICA
D-462 / UNICA
D-5185 / UNICA
D-71/ UNICA
D-72 / UNICA
D-82826 / UNICA
D-1655 / UNICA
2872000 / UNICA
2872001 / UNICA
1042315 / UNICA
116266 / UNICA
168682 / UNICA
168769 / UNICA
168770 / UNICA
399367 / UNICA
113267 / UNICA
1458 / UNICA
50000 / UNICA
22660 / UNICA
399753 / UNICA
399755 / UNICA
4313 / UNICA
116759 / UNICA
116761 / UNICA
50473 / UNICA
71354 / UNICA
468 / UNICA
400170 / UNICA
400201 / UNICA
1071578 / UNICA
1071617 / UNICA
4319/ UNICA
116902 / UNICA
116936 / UNICA
116937 / UNICA
116938 / UNICA
116941 / UNICA
116944 / UNICA
116945 / UNICA

DESCRICAO DA RECEITA
CONV. 108/2022
EXTRATO

EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
SALARIOS E ORDENADOS
SERVS MEDICOS COMPL - P)
FGTS FOLHA

ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
INSS-CONTR REPASSAR
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL

IRRF A REPASSAR

DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL

ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)

CNPJ
13.851.748/0001-40
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00

CNPJ
81.706.251/0001-98
08.476.098/0001-60
08.476.098/0001-60
00.000.000/0000-00
61.486.098/0001-23
00.000.000/0000-00
00.505.976/0001-16
44.672.062/0001-15
46.980.684/0001-36
44.463.156/0001-84
17.781.132/0001-09
05.116.911/0001-00
12.420.164/0001-57
49.324.221/0001-04
59.269.654/0001-68
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
31.378.288/0002-47
31.378.288/0002-47
11.105.866/0001-83
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
01.513.946/0001-14
01.513.946/0001-14
12.420.164/0002-38
10.854.165/0018-22
07.479.327/0001-37
07.479.327/0001-37
07.479.327/0001-37
17.781.132/0001-09
06.143.957/0001-73
02.513.899/0004-14
31.378.288/0004-09
10.447.355/0001-87
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
13.745.560/0001-17
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
10.250.899/0001-54
01.213.619/0008-13
18.488.722/0001-00
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
50.595.271/0001-05
50.595.271/0001-05
13.745.560/0001-17
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16
00.505.976/0001-16

1/3
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
FUNDO ESTADUAL DE SAUDE FUNDES RS 2.475.929,00
RECUPERAGAO DE DESPESA RS 5.129,51
RECEITAS FINANCEIRAS RS 2.252,79
TOTAL DAS RECEITAS RS  2.483.311,30
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
PROMEFARMA REPRESENTAGOES COMERCIA R$ 21.700,50
SUPRIHEALTH SUPR. MED. LTDA RS 1.287,00
SUPRIHEALTH SUPR. MED. LTDA RS 959,40
FOLHA OUTUBRO/2023 RS 425.078,48
LABPAC ANATOMIA PATOLOGICA E CITOPATC R$ 1.032,35
FGTS FOLHA OUTUBR0O/2023 RS 49.399,77
E D F DE SOUZA ME RS 508,00
DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTC R$ 2.208,70
MEDGYN BRASIL DISTRIBUIGAO LTDA RS 39.000,00
SERVIMED COML LTDA RS 666,54
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
CENELLAR COM MAT MED HOSP LTDA RS 1.033,00
CM HOSPITALAR LTDA RS 94.370,00
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ RS 23.640,00
IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA RS 7.426,43
INSS - P. JURIDICA RS 1.710,25
INSS - P. JURIDICA RS 1.432,47
INSS FOLHA AGOST0/2023 RS 34.345,69
IRRF - P. JURIDICA RS 1.610,73
IRRF - P. JURIDICA RS 337,84
IRRF - P. JURIDICA RS 16,50
IRRF - P. JURIDICA RS 600,00
IRRF - P. JURIDICA RS 191,25
IRRF - P. JURIDICA RS 6.270,91
IRRF - P. JURIDICA RS 5.252,38
IRRF - P. JURIDICA RS 3.761,18
IRRF FOLHA SETEMBRO/2023 RS 103.075,75
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 31.250,00
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 11.255,00
MED-ONE PRODUTOS MEDICOS LTDA RS 100,00
PIS/COFINS/CSLL RS 1.047,31
PIS/COFINS/CSLL RS 102,30
PIS/COFINS/CSLL RS 1.860,00
PIS/COFINS/CSLL RS 592,88
PIS/COFINS/CSLL RS 5.301,77
PIS/COFINS/CSLL RS 4.440,65
PIS/COFINS/CSLL RS 11.659,65
PIS/COFINS/CSLL RS 519,59
BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA RS 580,00
BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA RS 580,00
CM HOSPITALAR LTDA RS 10.752,00
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 11.900,00
MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA RS 702,10
MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA RS 702,10
MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA RS 702,10
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
GADALI MEDICAL COM DE PROD MED HOSP | R$ 4.150,00
GRIFOLS BRASIL LTDA RS 90.000,00
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 13.800,00
VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAME R$ 17.640,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 360,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
CUSTOM MEDICAL COMERCIO, IMPORTAGAC R$ 680,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.033,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.033,00
LUGANO BIOMEDICA- COMERCIO DE PRODU" R$ 1.730,00
NUVASIVE BRASIL COMERCIAL LTDA RS 2.400,00
ADS SERVIGOS MEDICOS SS LTDA RS 75.080,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 360,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 900,00
BIOTRONIK COML MED LTDA RS 7.426,43
BIOTRONIK COML MED LTDA RS 7.426,43
CUSTOM MEDICAL COMERCIO, IMPORTAGAC R$ 4.037,50
E D F DE SOUZA ME RS 1.033,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.795,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.287,00
E D F DE SOUZA ME RS 2.733,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.700,00
E D F DE SOUZA ME RS 2.733,00
E D F DE SOUZA ME RS 1.795,00
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24/11/2023
24/11/2023
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24/11/2023
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27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
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27/11/2023
27/11/2023
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28/11/2023
28/11/2023
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28/11/2023
28/11/2023
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28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
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117012 / UNICA
728042 / UNICA
D-50091 / UNICA
1048 / UNICA
10650 / UNICA
251893 / UNICA
400670 / UNICA
400673 / UNICA
400675 / UNICA
53182 / UNICA
1675 / UNICA
11/2023 / UNICA
1295232 / UNICA
4328 / UNICA
4330/ UNICA
32943 / UNICA
78 / UNICA
79/ UNICA
168998 / UNICA
169000 / UNICA
169002 / UNICA
169006 / UNICA
576125 / UNICA
576125 / UNICA
797523 / UNICA
26838 / UNICA
214885 / UNICA
214888 / UNICA
214889 / UNICA
214978 / UNICA
215095 / UNICA
215097 / UNICA
215098 / UNICA
215099 / UNICA
215100 / UNICA
215101 / UNICA
215155 / UNICA
215422 / UNICA
215423 / UNICA
90484 / UNICA
90505 / UNICA
90507 / UNICA
90562 / UNICA
81034 / UNICA
81088 / UNICA
80844 / UNICA
80872 / UNICA
80984 / UNICA
5592 / UNICA
5617 / UNICA
5618 / UNICA
5619 / UNICA
5620 / UNICA
5621/ UNICA
5622 / UNICA
5623 / UNICA
5624 / UNICA
5626 / UNICA
5627 / UNICA
5628 / UNICA
5629 / UNICA
5630/ UNICA
5631/ UNICA
5632 / UNICA
5633 / UNICA
5634 / UNICA
5635 / UNICA
5636 / UNICA
5637 / UNICA
5638 / UNICA
5639 / UNICA
5640 / UNICA
5641 / UNICA
5545 / UNICA
5556 / UNICA
37443 / UNICA
37520 / UNICA
37521/ UNICA
37784 / UNICA
37809 / UNICA
37811/ UNICA
37883 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
IMPOSTO MUNICIPAL
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
DESPESA SERVICOS - PJ- S.A.D.T
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
OUTROS MATERIAIS

MATL MEDICO HOSPITALAR
ORTESE E PROTESE (OPME)
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)

CNPJ 50.944.198/0001-30

00.505.976/0001-16
04.106.730/0001-22
00.000.000/0000-00
08.368.260/0008-00
11.105.866/0001-83
02.816.696/0001-54
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
47.673.793/0001-73
02.975.835/0001-92
05.290.463/0001-59
12.420.164/0001-57
13.745.560/0001-17
13.745.560/0001-17
23.978.814/0001-09
67.170.241/0002-30
67.170.241/0002-30
07.479.327/0001-37
07.479.327/0001-37
07.479.327/0001-37
07.479.327/0001-37
11.206.099/0004-41
11.206.099/0004-41
08.476.098/0001-60
49.433.485/0001-04
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
43.420.629/0001-01
03.738.947/0001-92
03.738.947/0001-92
03.738.947/0001-92
03.738.947/0001-92
08.970.028/0001-63
08.970.028/0001-63
08.970.028/0001-63
08.970.028/0001-63
08.970.028/0001-63
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
05.989.109/0001-17
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59

E D F DE SOUZA ME
EMPORIO HOSP COM PROD CIR LTDA

IRRF - P. JURIDICA

JM SERVIGOS DE IMAGEM LTDA

MED-ONE PRODUTOS MEDICOS LTDA
PONTAMED FARM LTDA

ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
ASSOCIAGAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQU
CARDIOIMAGEM CENTRO DE DIAGN. E TERAF
CARVALHO MEDICINA DIAGNOSTICA

CM HOSPITALAR LTDA

CUSTOM MEDICAL COMERCIO, IMPORTAGAC
CUSTOM MEDICAL COMERCIO, IMPORTAGAC
EUROPRO COMERCIAL LTDA

ICESP - INSTITUTO DE CLINICAS ESPECIALIZAC
ICESP - INSTITUTO DE CLINICAS ESPECIALIZAC
MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA

MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA

MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA

MM MEDICAL PROD MED HOSP LTDA
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L'
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L'
SUPRIHEALTH SUPR. MED. LTDA

UNIDADE DE ECO E RAD PINHEIROS LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTAGAO ERECTA LTDA
MEDICAL CAMP EQUIPAMENTOS E PROD ME
MEDICAL CAMP EQUIPAMENTOS E PROD ME
MEDICAL CAMP EQUIPAMENTOS E PROD ME
MEDICAL CAMP EQUIPAMENTOS E PROD ME
ORTHO SYSTEM-COM DE IMPL ORTOP LTDA E
ORTHO SYSTEM-COM DE IMPL ORTOP LTDA E
ORTHO SYSTEM-COM DE IMPL ORTOP LTDA E
ORTHO SYSTEM-COM DE IMPL ORTOP LTDA E
ORTHO SYSTEM-COM DE IMPL ORTOP LTDA E
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
SKAL COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE IMPLAN
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2.733,00
90,00
113,35
10.314,43
2.700,00
10.150,00
180,00
360,00
1.440,00
15.622,94
27.845,67
14.312,12
61.325,00
7.715,00
3.917,50
11.312,05
130.931,21
83.667,87
15.127,39
16.541,28
12.724,35
4.122,42
27.000,00
3.360,00
959,40
5.283,66
5.047,57
1.809,00
1.809,00
5.608,48
3.979,36
904,50
1.809,00
1.809,00
7.608,48
1.514,50
980,00
1.429,52
1.809,00
5.385,00
5.880,00
5.880,00
5.880,00
148,40
62,00
7.212,00
792,05
936,58
8.606,99
1.039,15
2.000,68
1.026,96
850,00
307,29
1.815,34
1.316,94
1.670,70
4.544,00
675,46
1.754,91
1.055,41
1.718,06
1.026,96
1.096,39
1.026,96
1.716,12
355,32
2.312,34
1.908,74
850,00
850,00
1.026,96
986,58
970,06
1.089,15
83,13
989,15
5.433,24
1.348,40
989,15
1.412,04
1.312,04
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NOVO

HOSPITAL

TAL OF CARIOADE

37886 / UNICA
37888 / UNICA
37889 / UNICA
37890 / UNICA
37942 / UNICA
37943 / UNICA
38015 / UNICA
38020 / UNICA
50377 / UNICA
69018 / UNICA
119/ UNICA
113776 / UNICA
50524 / UNICA
578204 / UNICA
15501 / UNICA
728186 / UNICA
24030 / UNICA
113856 / UNICA
1643658 / UNICA
4184 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
SERVIGCOS DE TERCEIROS - PJ
DESPESA SERVICOS - PJ- S.A.D.T
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATERIAL LABORATORIO
ORTESE E PROTESE (OPME)
MATL MEDICO HOSPITALAR
ORTESE E PROTESE (OPME)
MATERIAL DE LIMPEZA
MATL MEDICO HOSPITALAR

07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
07.196.307/0001-59
00.886.257/0007-88
00.886.257/0007-88
61.047.007/0019-82
06.143.957/0001-73
10.250.899/0001-54
11.206.099/0004-41
69.055.226/0001-96
04.106.730/0001-22
28.791.011/0001-56
06.143.957/0001-73
13.254.314/0001-62
24.306.564/0001-15
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SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 2.548,40
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 1.096,39
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 5.433,24
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 1.740,68
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 1.230,00
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 148,40
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 296,80
SUMMIT ORTHOPEDICS COMERCIO, IMPORT, R$ 6.140,00
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZAGAO DE TE) R$ 7.214,05
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZAGAO DE TE) R$ 264.015,51
COLSAN - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE COL R$ 107.600,00
GADALI MEDICAL COM DE PROD MED HOSP | R$ 3.935,00
LUGANO BIOMEDICA- COMERCIO DE PRODU" R$ 2.210,00
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED EHOS L' R$ 16.440,00
CINCO CIRURGICA LTDA - EPP RS 42.500,00
EMPORIO HOSP COM PROD CIR LTDA RS 1.430,00
FOX IND E COM DE MAT MED E HOSPIT EIREL R$ 7.795,20
GADALI MEDICAL COM DE PROD MED HOSP | RS 2.905,00
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 19.660,00
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIR_R$ 2.689,50
TOTAL DAS DESPESAS R$  2.252.970,30
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